
SHIP Дигитален пасош MK

SHIP
001315-0336

Комбинезон со висока видливост со рефлектирачки ленти, централен
покриен патент со двоен лизгач, ластик на задниот дел од половината.
Тројни зајакнати шевови во пределот на меѓуножјето и внатрешноста
на ногавиците. Два широки аплицирани џебови, два џебови на градите
од кои едниот со клапна и прстен за држач за беџ, еден држач за
пенкало, еден заден џеб со клапна, страничен џеб за метар од десната
страна. Манжетни со ластик.

Состав: 50% ПАМУК 50% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ТВИЛ
Тежина: 250 GR/MQ

Големини: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/10

HS КОД: 62113310
MADE IN: CN

Бои

ФЛУО ЖОЛТА/ТЕМНО СИНА
01014

ФЛУО ПОРТОКАЛОВА/ТЕМНО СИНА
02011
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SHIP Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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SHIP Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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